УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

27.06.2019                                                                                                    №   56

г. Омутнинск

Об утверждении плана на 2019 год
по реализации муниципальной программы

В  соответствии  с  постановлением  администрации  муниципального

образования  Омутнинский  муниципальный  район  Кировской  области

от  30.12.2015  № 1627  (с  изменениями  от  15.04.2016  №407,  от  06.06.2016

№574, от 24.06.2016 № 628, от 05.08.2016 №797, от 28.09.2016 №1045, от

14.11.2016 №1211, от 29.12.2016 №1362 от 07.04.2017 №367, от 19.07.2017

№703,  от  03.08.2017  №750,  от  20.09.2017  №948,  от  28.11.2017  №1227,  от

29.12.2017  №1378,от  12.03.2018  №242,  от  26.04.2018  №515,  от  30.05.2018

№605, от 03.08.2018 №908, от 05.12.2018 № 1320, от 25.10.2018 №1200,  от

27.11.2018 № 1276, от 05.12.2018 № 1320, от 18.01.2019 №25,  от 22.03.2019

№  226,  от  26.06.2019  №  522  ,  от  27.06.2019  №  529)  «Об  утверждении

муниципальной  программы  «Развитие  культуры  Омутнинского  района

Кировской области» на 2014-2021 годы, ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить План на 2019 год по реализации муниципальной программы

«Развитие культуры Омутнинского района Кировской области» на 2014-2021

годы в новой редакции.

1. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального

образования Омутнинский муниципальный район Кировской области в сети

Интернет.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на  главного специалиста

управления культуры Исупову С.А

Начальник управления культуры                                     А.А.Вдовкин